

Od poniedziałku 14.00
do soboty 19.00



**LODOWY
ZAWRÓT GŁOWY**
w **SUPER
CENACH
ALDI**



NAJLEPSZY SMAK, NAJLEPSZA JAKOŚĆ!

Mucci

Nasza marka oferuje wysokiej jakości produkty, co potwierdza certyfikat **Rainforest Alliance**. Wybierając produkty z tymi oznaczeniami, wspierasz lokalnych rolników i wspólnie z nami dbasz o środowisko.

Nasze lody cechują się najlepszą jakością dostępną w najniższej cenie, a ich wyjątkowe smaki nie są dostępne nigdzie indziej.

Marka Mucci rozpoczyna podniebienia Polaków już od 18 lat!

Tęgie lato sięgnij po swoje nowe ulubione smaki!



Mucci
Lody
proteinowe

100% składni
1,5 l (50 fl.oz.)

Składniki:
Mieszanka lodowa
Ciepła woda
Ciepła woda
Ciepła woda
Ciepła woda

**DRUGI
-60%**

13.99
zł

100% składni
1,5 l (50 fl.oz.)

pon. 14.07 – sob. 19.07



LODY MUCCI OFICJALNIE NAJLEPSZYMI LODAMI W EUROPIE!

Lody premium na patyku zajęły
PIERWSZE MIEJSCE w konkursie
European Private Label Awards 2025.
Dziękujemy!

śmietanka w białej
czekoladzie z sosem
jagodowym

czarna porzeczka
w białej czekoladzie
z kokosem



Najniższa cena sprzed pierwszej
obniżki: 3,99 zł/szt. (-30%).
Cena regularna: 3,99 zł/szt. (-30%).

MUCCI
Lody
na patyku
Opak. 120 ml
(100 ml = 2,33)
różne rodzaje

**DRUGI
-60%**

2,79 /szt.

cena za szt.
przy zakupie 2 szt.



MUCCI
Sorbety
na patyku

Opak. 4 × 120 ml (1 l = 20,81)
* Najniższa cena sprzed pierwszej
obniżki.

AŻ 4 SZT.

-23%

9,99

~~12,99*~~



MUCCI
Lody proteinowe

Opak. 500 ml (1 l = 27,98)

różne rodzaje

Najniższa cena sprzed pierwszej
obniżki: 19,99 zł/szt. (-30%).
Cena regularna: 19,99 zł/szt. (-30%).



**DRUGI
-60%**

13,99 /szt.

cena za szt.
przy zakupie 2 szt.



MUCCI
Rożek
stracciatella

Opak. 120 ml
(100 ml = 2,49)

produkt
mrożony

**MARKA
ALDI**

2,99



MUCCI
Lody Mleczne
myszki

Opak. 462 ml (1 l = 43,27)
różne rodzaje

**MARKA
ALDI**

19,99



MUCCI
Lody na patyku
Vanilla & Choco

Opak. 4 × 55 ml (100 ml = 6,81)

AŻ 4 SZT.

**MARKA
ALDI**

14,99



MUCCI
Lody
My moments

Opak. 900 ml (1 l = 16,66)

NOWOŚĆ

AŻ 900 ML

**MARKA
ALDI**

14,99



FERRERO
Lody Nutella

Opak. 470 ml
(1 l = 53,17 zł)

24,99



**40%
TANIEJ**



**TYLKO W
ALDI**



MUCCI
Lody
Opak. 470 g
(1 l = 31,89 zł)

14,99

TYLKO W
ALDI



40%
TANIEJ

NOWOŚĆ

14,99

MUCCI
Lody
Opak. 470 g
(1 l = 31,89 zł)

ZAWSZE

DOBRY WYBÓR



FERRERO
Lody Nutella
Opak. 470 ml
(1 l = 53,17 zł)

24,99

pon. 14.07 – sob. 19.07

TYLKO W
ALDI

Mucci

MUCCI
Lody
Mleczne
myszki

Opak. 462 ml
(1 l = 43,27)

różne rodzaje

**MARKA
ALDI**

19,99

KOCHACIE **MLECZNE MYSZKI?**
TERAZ POKOCHACIE
JE JESZCZE BARDZIEJ –
W LODOWEJ ODSŁONIE!

z kawałkami drobno posiekanych
orzechów laskowych

z kostkami
karmelu

z liofilizowaną
truskawką
w środku

NOWOŚĆ DOSTĘPNA TYLKO W ALDI.
SPRÓBUJ I DAJ SIĘ OCZAROWAĆ
WYJĄTKOWYMI SMAKAMI!